

OHDEAR MOHAIR ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2013

Steen Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OHDEAR MOHAIR ApS

Sejet Bygade 35

8700 Horsens

Telefonnummer: 64649435

e-mailadresse: ohdear@ohdear.dk

CVR-nr: 32146651

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Vingårdsgade 21

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er import og salg af strømper.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.12 - 31.12.12 udviser et resultat på DKK 40.309

Balance udviser en egenkapital på DKK 137.137

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		71.407	71.247
Personaleomkostninger		-6.600	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.600	-2.600
Resultat af ordinær primær drift		62.207	68.547
Øvrige finansielle omkostninger		-8.930	-39
Ordinært resultat før skat		53.277	68.608
Ekstraordinært resultat før skat		53.277	68.608
Skat af årets resultat		-12.968	17.338
Årets resultat		40.309	51.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.309	51.271
I alt		40.309	51.271

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		5.200	7.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.200	7.800
Udskudte skatteaktiver			9.671
Finansielle anlægsaktiver i alt			9.671
Anlægsaktiver i alt		5.200	17.471
Fremstillede varer og handelsvarer		133.283	140.119
Varebeholdninger i alt		133.283	140.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.563	24.833
Tilgodehavender i alt		83.563	24.833
Likvide beholdninger		75.767	84.210
Omsætningsaktiver i alt		292.613	109.043
AKTIVER I ALT		297.813	266.633

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		12.137	-28.172
Egenkapital i alt		137.137	96.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.485
Skyldig selskabsskat		3.833	
Anden gæld		40.669	55.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.174	113.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.676	169.805
Gældsforpligtelser i alt		160.676	169.805
PASSIVER I ALT		297.813	266.633

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 1. jan 2013.